
ZAB.0025.174.2020 

UCHWAŁA  Nr 374/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 22 grudnia 2020  r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i ponownego wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920), w związku z §8 ust. 1 i §13 załącznika nr 1 

do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r.  w sprawie 

sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień 

publicznych, uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się wniosek Komisji Przetargowej z dnia 16 grudnia 2020 r.  

w sprawie ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. 

dostawa wyposażenia do szkół zawodowych w ramach Projektu pn. „Podniesienie poziomu 

kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, z podziałem na 4 części, Część nr 4 – dostawa 

wyposażenia do pracowni w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Lubieńcu. 
 

§ 2. Wybiera się w postępowaniu, o którym mowa w §1 jako najkorzystniejszą 

spośród pozostałych ofert bez przeprowadzenia ich ponownego badania i oceny: Ofertę  

nr 6: JC-CAR Jerzy Czubiński, Al. Niepodległości 829, 81-810 Sopot, cena brutto: 

24.349,08 zł, dodatkowy okres gwarancji: 12 miesięcy, termin wykonania: 20 dni 

kalendarzowych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 grudnia 2020 r.   

 

Zarząd Powiatu w składzie: 
 

Roman Gołębiewski                     –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                         –   ...................................... 

Agata Marta Wojtkowska             –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                 –   ...................................... 

Grzegorz Śledziński                      –  ....................................... 

 

 

 

 

 



2 

 

UZASADNIENIE 

 
Dnia 30 listopada 2020 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 358/20 w sprawie zatwierdzenia 

wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w poszczególnych częściach 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania pn. dostawa wyposażenia szkół zawodowych w ramach 

Projektu pn.: „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, z podziałem na 4 części. 

Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą pierwotnie w dniu 30 listopada 2020 r. 

w Część nr 4 – dostawa wyposażenia do pracowni w Powiatowym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu:  

Oferta nr 3.4 

MPC Paweł Oleksiewicz 

ul. Podrzeczna 38, 99-300 Kutno 

Cena brutto: 7.277,10 zł 

Dodatkowy okres gwarancji: 12 miesięcy 

Termin wykonania: 21 dni kalendarzowych; 

poinformował zamawiającego w dniu 15 grudnia 2020 r., że odstępuje od podpisania umowy w 

sprawie zamówienia publicznego. 

W związku z tym, że wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza 

pierwotnie uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, Komisja 

Przetargowa stwierdza, że najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzenia ich 

ponownego badania i oceny jest:  

Oferta nr 6 

JC-CAR Jerzy Czubiński 

Al. Niepodległości 829, 81-810 Sopot 

Cena brutto: 24.349,08 zł 

Dodatkowy okres gwarancji: 12 miesięcy 

Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych. 

Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) (ustawa) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

(SIWZ). Wybrany  ponownie w Część nr 4 – dostawa wyposażenia do pracowni w Powiatowym 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu wykonawca, złożył ofertę nie 

podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 ustawy 

i Rozdziale I, pkt 5 SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie tego 

wykonawcy przyznano kolejną największą łączną ilość punktów w tej części tj. 57,93 pkt. 

W postepowaniu nie zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania, o których mowa w art. 93 

ust. 1 ustawy. 

Informuję, że w prowadzonym postępowaniu na Część nr 4 – dostawa wyposażenia do pracowni w 

Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, złożono 2 oferty.  

Ofertom zgodnie ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach oceny 

ofert w tym postępowaniu: 1) Cena /C/ - waga 60, 2) Dodatkowy okres gwarancji /G/ - waga 20, 

Termin wykonania /T/ - waga 20 oraz łączną punktację: 

Oferta nr 3.4 

MPC Paweł Oleksiewicz 

ul. Podrzeczna 38, 99-300 Kutno 

Cena brutto: 7.277,10 zł 

Dodatkowy okres gwarancji: 12 miesięcy 

Termin wykonania: 21 dni kalendarzowych 

Łączna punktacja: 99,05 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena – 60,00 pkt  

Punktacja w kryterium Dodatkowy okres gwarancji - 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Termin wykonania – 19,05 pkt; 



3 

 

 

Oferta nr 6 

JC-CAR Jerzy Czubiński 

Al. Niepodległości 829, 81-810 Sopot 

Cena brutto: 24.349,08 zł 

Dodatkowy okres gwarancji: 12 miesięcy 

Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 

Łączna punktacja: 57,93 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena – 17,93 pkt  

Punktacja w kryterium Dodatkowy okres gwarancji - 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Termin wykonania - 20,00 pkt. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia jest odpowiednio 

zabezpieczona w budżecie Powiatu Włocławskiego. 

Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o dokonanie 

ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. dostawa 

wyposażenia szkół zawodowych w ramach Projektu pn.: „Podniesienie poziomu kształcenia 

zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020, z podziałem na 4 części, Część nr 4 – dostawa wyposażenia do 

pracowni w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy stosownie 

dla zamówień o równowartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust. 8 ustawy oraz przepisów wykonawczych wydanych na podstawie ww. ustawy. 

Przedmiotowe zamówienie jest dostawą w myśl ww. ustawy. 

Zadanie obejmuje wydatki majątkowe, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia 

przeprowadzane jest zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim 

zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane  

z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu 

we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej 

obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. 

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie 

udzielania zamówień publicznych, komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania  

o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z §8 ust. 1 załącznika nr 1 do w/w uchwały, wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje 

kierownik zamawiającego na wniosek komisji przetargowej.  

Zgodnie z § 13 załącznika nr 1 do w/w uchwały jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, 

uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia 

należytego wykonania, kierujący wydziałem, informuje o tym fakcie przewodniczącego komisji 

przetargowej, który zwołuje posiedzenie komisji przetargowej, celem ponownego wyboru 

najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania, zgodnie z odpowiednimi przepisami 

ustawy. 

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu 

określone przepisami prawa.  

Zgodnie z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu 

lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy 

należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw  

i w granicach upoważnień ustawowych. 

 


